 Приложение 2     

                                                                                                                                                                                                    к подпрограмме № 1

 Благоустройство территории 

                                                                                                                                                                                                 Тюльковского сельсовета

Перечень мероприятий подпрограммы

	Наименование  программы, подпрограммы
	ГРБС 
	Код бюджетной классификации
	Расходы 
(тыс. руб.), годы
	Ожидаемый результат от реализации подпрограммного мероприятия (в натуральном выражении)

	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР  Перечень мероприятий подпрограммы
	ВР
	очередной финансовый год
	первый год планового периода
	второй год планового периода
	Итого на период
	

	Подпрограмма «Благоустройство территории Тюльковского сельсовета».

	Мероприятие 1 Обеспечение содержания уличного освещения
	
	819
	0503
	0110851
	240
	735,2
	550,0
	550,0
	1835,2
	

	Мероприятие 2

Содержание сетей водоснабжения и водонапорных скважин
	
	819
	0113
	0110852
	240
	88,6
	120,0
	120,0
	328,6
	

	Мероприятие 3 обеспечение благоустройства кладбищ
	
	819
	0503
	0110853
	240
	6,0
	6,0
	6,0
	18,0
	

	Мероприятие 4.

Прочие мероприятия по благоустройству и оказание содействия занятости населения
	
	819
	0503
	0110854
	240
	57,9
	55,0
	55,0
	167,9
	

	Мероприятие 5.

Разработка схемы водоснабжения и водоотведения
	
	819
	0502
	0110851
	240
	32,0
	
	
	32,0
	


   Глава   сельсовета                                                                    А.В.Кузьмин
